MIYAKOSHI

２０２５年１０月１日
各  位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 宮 越 邦 正

                      （コード番号 6620 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 板 倉 啓 太

（TEL：03‐3298‐7111）

執行役員人事に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員人事を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（２０２５年１０月１日付）

２．執行役員就任日

２０２５年１０月１日

以 上

氏  名 新役職名及び担当 現役職名及び担当

髙
たか

木
ぎ

  昭
あき

 彦
ひこ

常務執行役員

最高財務責任者

管理本部副本部長

経営企画室長

管理本部副本部長

経営企画室長